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KALKOEN

HEEL
2,5 tot 10 kg

FILET

DU FILET
POOT
DRUMSTICK
RIB

WILD

BIEFSTUK

2Zwijn, haas of hert
EENDENBORST FILET
WILD POULET

GEVOGELTE

POUSSINS +/- 375 GR
KWARTELS +/- 200 GR
FAZANT +/- 700 GR
PARELHOEN +/- 1000 GR
KWARTEL EIEREN DOOSIJE

ROLLADE

POOTFILET
KALKOENDU

GEGRILDE POOTFILET
GEGRILDE KALKOENDIJ

CADEAU ROLLADE

L0 e
.

L

PER 100 GRAM
€1,50

€2,10
€1,55
€1,25
1,15
€1,55

PER 100 GRAM
€5,50

€3,20
€2,75

PER STUK
€6,75
€4,75
€15,25
€15,25
€4,50

PER 100 GRAM
€1,50
€1,85
€1,85
€2,35

PER STUK
€19,50

+/- 1000 gram in cadeau verpakking met thermometer

ROLLADE PARTYPAN

€49,95

voorgegaarde kip, rund, kalkoen & varkens rollade

Tip: Bij voorgerecht houd rekening met circa 175 gr. per
persoon. Bij hoofdgerecht circa 225 - 250 gr. per persoon

® os21327336

e infFo@tessaskip.nl
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KIP

Kipburger, schnitzel, shoarma, luxe stokjes,

piri piri & diverse dijFilet

GEMENGD

Hamburger, schnitzel, varkens cordon bleu,

PER PERSOON
€7,50

€8,50

biefstuk, dijfilet, shoarma, piri piri & luxe satéstokjes

Kipnuggets, hamburger, spiesjes & grillworst

LOSSE BAKIJES +/- 150GR

HAPJES

GRILLWORST

Kaas, naturel, jalapeno-cheddar of mexicaans

GRILLWORST

Zeeuwse kip

HONEY POPS
KIPPELING
STOKIJES
BALLETIJES

KIP KERRIE SALDE

Bakje +/- 200 gram

SURINAAMSE El SALADE

Bakje +/- 200 gram

El BIESLOOK SALADE

Bakje +/- 200 gram
GEROOKTE FILET
LEVERWORST

€3,50

€3,50

PER 100 GRAM
€1,55

€1,75

€2,50
€2,50
€2,50
€2,-

PER STUK
€4,50

€4,50
€4,50

€4,50
€2,95

Wist u dat we ook volledige hapjesschalen hebben?

Kijk naar de hapjes Folder voor het assortiment!

LATEN BEZORGEN?

Wij bezorgen op 23 en 24 December, geef uw bestelling uiterlijk
voor 18 December door. Bij besteding boven €50,- worden er geen

bezorg kosten gerekend.

ﬂ Tessa's kip

@ www.tessaskip.nl




